
Algemene gegeyens

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

v

! erw pticntig

Faillissement

B.V

Fermiweg 2

3208 Kï Spijkenisse

60810777

C u r ato rlbew i n dvo erd e r
Naam

Datum beëdiging

Dossiernummer

Curator

B.K.A. van Rijsbergen

't oktober 1990

19.12.09

Re ken i ng n um mer boedelre ken i n g NL55RABO034901 4280

Gegevens curanda

c u rato r/bew i n dv oe rd e r

Rechtbank

Bancaire gegeyens

Datum uitspraak

lnsolventienummer

Rechtbank te

C. de Jong

17 december 2019

c10/19/496

Rotterdam v



Pagina 1i6

Tussentijds financieel verslag per 08-1 0-2020

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

lnsolventienummer

la. eut"n

VaroSOL B.V.

B.K,A. van Rijsbergen

C. de Jong

cí0/19/496

lncl. B.T.W B.T.W

í. AanqetroÍfen middelen:
- kas

- bank

- postbank

2. Opbrenqst verkoop activa:
* Onroerende zaken

Af: rechten van derden

* Bodemzaken

- inventaris

Af: rechten van derden

Af: ingevolge AertsiABN afgedragen aan pandhouder

* Overige zaken

- vervoeÍmiddelen

- voorraden

- immateriele activa

Af: rechten van derden

3. Debiteuren:

" Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

4. Overiqe baten:

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten)

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- lngevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder

€

€

€
3.002,78

€€

€ 3.O02,78

€

€

€

€

€€

€

€

€

€

€€

€

€

€€

€

€

€

€

€

€ 3.002,78 e

Financieel, 8-10-2O2O



Pagina 216

1.

2.

3.

Salails en verschotten curator

Publicatiekosten

€
€
€

€
€
€

€€

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening
saldo hoedelrekening 08-í 0-2020

€
€

3.AA2,78

1. Prefêrent

a. Salaris en verschotten curator

b. UWV, sociale premies in overgènomên loonverplichtingen

vanaÍ datum Íaillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum

Íaillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2, Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)

d. Griffierecht deponering uitdelingsl'rjst (reservering)

PM

PM

PM

PM

PM

€

€

€

€
€

€€

Financieel, 8-10-2020



Pagina 3/6

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te ontvangen omzêtbelasting ever bêtaalde kosten

Teiug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds afgedragen / terug ontvangen

Af te dragen omzetbelasting

A€
-/-B €
-/-D €

€

€
€

Financieel, 8-10-2020



Pagina 4/6

1. Totaal C. (incl. BTW)

2. Nagekomen baten (rente)

3. Terug te onlvangen BTW (E)

€

€

3.002,78

PM

€ 3,002,78

1. PÍefeÍent

D1a

Dlb
Af te dragen BTW (E)

D1c

! Concurrent

Dza

D2b

D2c (reservering)

D2d (reservering)

Voor verdeling beschikbaar actief:

PM

PM

PM

PM

€

€

€

€

€
3.002,78€

't. AlEemene faillissemontskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden

D. Nog te betalen boedelschulden

BTW voor zover niet te voldoen uit baten

a Aciief voor verilelino
G. Voor verdeling beschikbaar actieí

€

€
€

€

€ 3.002,78

Omsfag in algemenê faillissemêntskosten vaor bijzonder preferenten (H1tH2l 0,00%

Flnaneieel, 8-10-2020



Pagina 5/6

! Prêferentê crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

b.1 Bêlastíngdienst, ex art. 21 lW:

- loonbêlasting

- omzetbelasting

- omzetbelastíng ex art. 29 lid 2 WOB

- motorijtuigenbela$ting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

b.2 UWV, premievordering êx art. 16 CSV

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

2. ConcurrentecÍediteuren:

3. Achterqestelde crediteurenl

€

€

€

€
€
€
€

2.882,00

365,00

1.577,00

328,00

€

€

€

5.152,00

1.164,80

6.407,52

€, 12,724,32

9.721,54-

18.603,81

Deficit € 28.325,35-

€

€

€

Financieel, 8JlO-2020



Pagina 6/6

! Salrlo G. bij faíllissement uit te betalên aan

1. Preferenten:

Totaal i ngedie nde prefere nte credite u re n :

2. Concurrenten:

Totaal ingediende concurrente crediteuren:

3. Achterqesteldên:

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren:

€

Vordering

12.724,32

Vordering

18.603,81

Vordering

Uitdeling Percentage

Percentage

Percentage

€

Uitdeling

Uitcleling

0%

0 o/o

Naam concurrente crediteur Vordering Uitdelins

Totaal € €

€€

N aam achtergestelde crediteur Vordering Uitdelina

Totaal € €

4. Surplus na uitdelinq:

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW €

€

€

€

€ 0o/o

Belastingdienst, ex art. 21 lW 5.152,00 o%

UWV, premievordering ex art. '16 CSV 1.164,80 o%

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 6.407,52 o%

Totaal €

opgemaakt en getekend te:

K.A. van Curator

oedgekeurd door rechter-commissaris G. de Jong

met ingang van:

Financieel, 8-1O-202O


